
U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

24.976,37

0,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

105.002,20CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 399.546,48

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

63.649,52

2.636.947,06

27.848,33

2.190.652,50

-5.155,45

2.304.545,16

-446.294,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

141.740,99

30.645,74

172.386,73

-268.752,382.162.804,172.573.297,54

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.573.297,54

63.649,52

2.636.947,06

27.848,33

2.162.804,17

2.190.652,50

2.304.545,16 -268.752,38

-446.294,56

-5.155,45

141.740,99

30.645,74

172.386,73

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

5.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.600,000,005.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

188,33

0,00

1.714,44

0,00

1.714,44

1.526,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.526,111.714,44188,33

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

22.813,84

0,00

9.328,78

0,00

9.328,78

-13.485,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.485,069.328,7822.813,84

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

28.602,17

0,00

28.602,17

0,00

11.043,22

11.043,22

11.043,22 -17.558,95

-17.558,95

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40200

53.235,04

363.930,58

871,34

134.696,61

-38.872,35

155.650,27

-229.233,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.825,00

13.491,35

35.316,35

-155.045,27133.825,27310.695,54

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

310.695,54

53.235,04

363.930,58

871,34

133.825,27

134.696,61

155.650,27 -155.045,27

-229.233,97

-38.872,35

21.825,00

13.491,35

35.316,35

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

57.546,55

57.546,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-57.546,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

57.546,55

57.546,55

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

57.546,55

57.546,55

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-57.546,55

0,00

0,00

57.546,55

57.546,55

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

36.753,73

78.925,55

36.753,73

78.925,55

0,00

42.171,82

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0042.171,8242.171,82

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.171,82

36.753,73

78.925,55

36.753,73

42.171,82

78.925,55

42.171,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

8.058,17

323.058,17

8.058,17

179.263,25

0,00

171.205,08

-143.794,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-143.794,92171.205,08315.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

315.000,00

8.058,17

323.058,17

8.058,17

171.205,08

179.263,25

171.205,08 -143.794,92

-143.794,92

0,00

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

219.243,01

3.489.010,08

3.269.767,07

73.531,57

2.521.049,56

2.594.581,13

2.684.615,55 -585.151,52

-894.428,95

-44.027,80 101.683,64

163.565,99

265.249,63

219.243,01 73.531,57

2.521.049,56

2.594.581,13

2.684.615,55 -585.151,52

-894.428,95

-44.027,80

3.399.745,64

101.683,64

163.565,99

265.249,633.888.556,56
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